

Restaurant LFH APS

Odden 17, Glyngøre, 7870 Roslev

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 40 94 35 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

Rasmus Overgaard Kardyb
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant LFH APS Odden 17 Glyngøre 7870 Roslev
	CVR-nr.: 40 94 35 52
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Overgaard Kardyb
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Kardyb Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.231.791 kr. mod 526.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 761.208 kr. mod -13.637 kr. sidste år. Dog var sidste år selskabets første regnskabsår og kun 7,5 måned langt, hvorfor dette sammenligningsgrundlag ikke er retvisende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets drift i 2020/21 har været negativt påvirket af udbruddet af Corona-virussen samt de restriktioner og nedlukninger, dette har medført. Selskabet har modtaget kompensationer på 947 t.kr. fra staten på baggrund heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	19/11 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	3.231.790	526.844
2 Personaleomkostninger	-2.190.438	-516.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.762	-15.366
Driftsresultat	990.590	-5.002
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.958	-11.616
Resultat før skat	976.632	-16.618
Skat af årets resultat	-215.424	2.981
Årets resultat	761.208	-13.637
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	261.208	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.637
Disponeret i alt	761.208	-13.637

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.761	97.884
Indretning af lejede lokaler	335.110	68.314
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>396.871</u>	<u>166.198</u>
Deposita	168.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>564.871</u>	<u>316.198</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	156.000	93.000
Varebeholdninger i alt	<u>156.000</u>	<u>93.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.260	18.103
Udskudte skatteaktiver	0	2.981
Andre tilgodehavender	287.510	126.358
Periodeafgrænsningsposter	47.121	57.811
Tilgodehavender i alt	<u>378.891</u>	<u>205.253</u>
Likvide beholdninger	1.049.302	618.176
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.584.193</u>	<u>916.429</u>
Aktiver i alt	<u>2.149.064</u>	<u>1.232.627</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	247.571	-13.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>787.571</u>	<u>26.363</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.707	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.707</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.040	503.154
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.040</u>	<u>503.154</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	765.047	419.348
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.831	99.174
Selskabsskat	197.736	0
Anden gæld	280.132	184.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.338.746</u>	<u>703.110</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.346.786</u>	<u>1.206.264</u>
Passiver i alt	<u>2.149.064</u>	<u>1.232.627</u>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. november 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.637</u>	<u>0</u>	<u>-13.637</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-13.637	0	26.363
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>261.208</u>	<u>500.000</u>	<u>761.208</u>
	<u>40.000</u>	<u>247.571</u>	<u>500.000</u>	<u>787.571</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Coronakompensationer	946.877
	<u>946.877</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Driftsindtægter	946.877
Resultat af særlige poster netto	<u>946.877</u>

	1/7 2020 - 30/6 2021	19/11 2019 - 30/6 2020
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.128.644	510.236
Andre omkostninger til social sikring	26.412	5.491
Personaleomkostninger i øvrigt	35.382	753
	<u>2.190.438</u>	<u>516.480</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>3</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.940	0
Andre finansielle omkostninger	12.018	11.616
	<u>13.958</u>	<u>11.616</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kardyb Holding ApS, CVR-nr. 39331020, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.